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环球主要股市上日表现 

 收市价 
升 跌（%） 

单日 年内 

恒生指数 23,935 0.58 -15.09 

恒生国企 9,726 0.54 -12.91 

上证综指 2,875 0.24 -5.73 

深证综指 1,801 -0.43 4.52 

深圳创业板指数 2,115 -0.44 17.62 

美国道琼斯 24,597 3.85 -13.81 

美国标普 500 2,954 3.15 -8.57 

美国纳斯达克 9,235 2.44 2.92 

德国 DAX 11,059 5.67 -16.53 

法国 CAC 4,498 5.16 -24.75 

英国富时 100 6,049 4.29 -19.81 

日本日经 225 20,134 0.48 -14.89 

澳洲 ASX 200 5,461 1.03 -18.31 

台湾加权 10,741 -0.69 -10.47 

资料来源：彭博 

 
 
港股分类指数上日表现 

 收市价 
升 跌（%） 

单日 年内 

恒生金融 31,806 0.38 -18.69 

恒生工商业 14,694 1.04 -9.49 

恒生地产 32,580 0.71 -18.94 

恒生公用事业 51,013 -1.22 -9.85 

资料来源：彭博 

 
 
沪港通及深港通上日耗用额度 

 亿元人民币 

沪港通 (南下) 11.5 

深港通 (南下) 13.6 

沪港通 (北上) 30.8 

深港通 (北上) 15.4 

资料来源：彭博 
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宏观及行业  

 憧憬疫苗研发成功，恒指料随美股上涨。昨夜美股急升，主要由于研发新冠
肺炎疫苗有进展，美国生物科技公司 Moderna(MRNA US)宣布人体疫苗试验
结果，在第一阶段试验中，45 个参与者全数产出抗体，最快可能于明年初投
入市场。联储局主席鲍威尔的言论则令人憧憬局方增加量宽规模。道指收市涨
912 点或 3.85%，最受疫情打击的行业如航空股之反弹力度最强，纳指则升
2.44%。今日恒指料随美股上升，重上 24,000 之上，继续于近一个月之横行
区 23,500-24,600 上落。市场观望鲍威尔及美国财长努钦今晚出席参议院听证
会。 

 恒指下季料将纳入阿里巴巴及美团。恒指公司昨日收市后公布，同股不同权
架构股份（简称 W 股，例如阿里巴巴(9988 HK) 、美团点评(3690 HK)和小米
(1810 HK) ）及在本港第二上市的股份（例如阿里巴巴），将获纳入恒生指数
及国企指数的选股范围，最快 8月生效。W股和第二上市公司在指数权重上限
设为 5%，低于一般股份之 10%。估计市值庞大的阿里巴巴及美团很大机会于
8 月份的季度检讨获纳入恒指、9 月生效。从基本因素而言，我们看好阿里巴
巴及美团，估计内地政府于两会前后将强调 “消费互联网”、“工业互联网” 的发
展方向，而且疫情料将改变消费者习惯，需求加快由线下转至线上，利好互联
网龙头企业。不过，市场对恒指公司上述转变早有预期，近两周美团及小米的
股价显着上升，似已偷步炒作，不排除短线趁好消息获利回吐的风险。 

 银保监会言论有利内银股气氛。银保监会于昨日的记者会有几个重要信息：1) 

根据疫情防控和企业复工复产的实际需求，适当延长延期还本付息政策实施期
限（原订至今年 6 月）；2) 截至 4 月末，银行非保本理财产品余额合计 25.9

万亿元，录得增长，而资管新规可采取适当弹性安排；3) 影子银行治理进展
良好。我们认为，以上安排有助减低内银于二季度不良贷款上升的压力，因为
截至 4 月末，银行机构已对超过 1.2 万亿元中小微企业贷款本息实行延期（占
系统总贷款 0.9%），若不延长延期安排，估计其中不少会成为不良贷款。理
财产品增长及资管新规弹性实性，则有助银行之非利息收入及整体盈利表现。
综合而言，不良贷款上升及盈利动力减弱是压抑内银股估值之两大忧虑，银保
监会以上措施相信有助行业气氛。我们仍偏好防守力强、股息率高的大银行 

建行(939 HK)及邮储银行(1658 HK)，而超卖的零售银行平安银行(000001 CH)

则有短线机会。 

 光伏行业：外部需求能见度仍低。我们近期与信义光能(968 HK)、隆基股份
(601012 CH)及新特能源(1799 HK)沟通，了解多晶硅、硅片、光伏玻璃及模
组之供应链情况。我们留意到：1) 光伏需求轻微改善，受中国国内装机带动；
2) 海外需求能见度仍低；3) 供应链中的光伏生产商仍承受出货及价格压力。
我们认为，市场憧憬中国于 6 月 30 日前出现抢装潮，以及下半年海外需求复
苏，但据我们与各公司之沟通，管理层对海外订单复苏抱审慎乐观态度。在产
业链当中，我们认为光伏玻璃生产商现时估值较吸引。重申 “买入” 信义光能、 

“持有” 隆基股份。 

个股速评 

 陌陌季绩前瞻：复苏前景审慎。陌陌(MOMO US)主要经营直播串流社交平台，
将于 5 月 28 日公布一季度业绩，我们估计收入／经调整纯利同比下跌 7%／
下跌 25%，并预计二季度仍受压。我们对公司之复苏前景看法趋保守，因受
疫情造成的社交区隔及消费力下跌影响，加上来自短视频的竞争加剧。我们调
低其目标价至 29.4 美元，维持 “买入”。 

每日投资策略 

 

 

宏观及行业展望 · 个股速评 
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招银国际证券焦点股份 - 长短仓 

 
*目标价检讨中 

资料来源：彭博、招银国际证券研究 (截至 2020 年 5月 18日) 

 

  

股价 目标价 上行/下行 市净率(倍) ROE(%) 股息率

公司名字 股票代码 行业 评级 (当地货币) (当地货币) 空间 2020E 2021E 2020E 2020E 2020E

长仓

广汽集团 2238 HK 汽车 买入 7.10 8.60 21% 8.3 7.8 0.8 9.5 3.7%

中升控股 881 HK 汽车 买入 32.15 33.80 5% 12.1 10.7 2.7 2.2 1.6%

平安银行 000001 CH 银行 买入 13.77 19.80 44% 8.6 7.5 0.9 10.8 1.8%

中金公司 3908 HK 券商 买入 11.70 16.40 40% 9.8 8.6 0.9 9.7 1.5%

三一重工 600031 CH 机械及设备 买入 20.22 23.50 16% 15.0 12.4 3.8 2.1 2.7%

安踏体育 2020 HK 可选消费 买入 64.35 77.39 20% 28.6 20.0 6.7 26.2 1.4%

九毛九国际 9922 HK 可选消费 买入 11.66 *11.44 NA 74.9 28.8 5.7 14.4 0.0%

蒙牛乳业 2319 HK 必需消费 买入 28.05 34.20 22% 29.2 19.6 3.2 2.6 0.8%

希望教育 1765 HK 教育 买入 2.19 2.80 28% 22.9 17.1 2.9 13.1 1.3%

锦欣生殖 1951 HK 医药 买入 9.83 13.30 35% 39.2 32.2 2.7 7.1 0.6%

泰格医药 300347 CH 医药 买入 78.11 87.18 12% 69.7 50.1 12.1 15.5 0.4%

中国太保 2601 HK 保险 买入 24.80 33.9 37% 7.0 6.6 1.0 15.7 5.6%

同程艺龙 780 HK 互联网 买入 12.48 15.0 20% 22.0 11.8 1.7 4.6 0.0%

美团点评-W 3690 HK 互联网 买入 108.00 120.00 11% 471.6 44.2 6.5 NA 0.0%

雅生活 3319 HK 房地产 买入 41.55 *41.53 NA 44.8 32.0 12.1 24.6 1.1%

中国奥园 3883 HK 房地产 买入 8.65 15.48 79% 3.4 2.9 1.1 33.8 11.9%

新天绿色能源 956 HK 新能源 买入 1.75 2.30 31% 4.1 3.8 0.4 11.0 9.8%

信义光能 968 HK 新能源 买入 5.04 6.31 25% 14.8 10.3 2.8 19.5 3.2%

立讯精密 002475 CH 科技 买入 47.51 55.40 17% 36.0 28.6 9.1 25.3 0.2%

短仓

瑞声科技 2018 HK 科技 卖出 37.95 29.00 -24% 72.5 59.0 8.9 8.7 2.1%

市盈率(倍)
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招银国际证券上日股票交易方块 – 18/5/2020 

板块 (交易额占比, 交易额买卖比例) 
                                                                                                               

 
注： 

1. “交易额占比”指该板块交易额占所有股份交易额之比例 

2. 绿色代表当日买入股票金额≧总买卖金额的 55% 

3. 黄色代表当日买入股票金额占总买卖金额比例>45%且<55% 

4. 红色代表当日买入股票金额≦总买卖金额的 45% 
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招银国际证券研究部覆盖股份 

行业 公司名称 代码 评级 收市价 目标价 市值(亿元)   市盈率   

        (当地货币) (当地货币) (当地货币) FY0 FY1 FY2 

房地产 万科企业 - H 2202 HK 买入 24.30 36.69 3,162 6.3  5.5  4.8  

  万科企业 - A 000002 CH 买入 26.21 31.60 2,900 7.6  6.6  5.8  

  保利地产 - A 600048 CH 买入 15.46 22.16 1,845 6.6  5.6  4.8  

  中国海外发展 688 HK 买入 24.70 28.12 2,706 5.8  6.0  5.2  

  碧桂园 2007 HK 买入 9.73 14.55 2,128 4.7  4.2  3.8  

  华润置地 1109 HK 买入 30.30 44.25 2,161 6.6  7.3  6.1  

  龙湖集团 960 HK 持有 35.05 34.27 2,101 10.0  9.9  7.9  

  世茂房地产 813 HK 买入 32.50 32.21 1,150 11.0  8.5  7.3  

  龙光地产 3380 HK 买入 11.92 14.50 657 5.3  4.9  4.1  

  雅居乐集团 3383 HK 买入 8.37 10.65 328 4.1  3.3  3.3  

  合景泰富集团 1813 HK 买入 12.14 13.70 386 3.5  5.6  4.7  

  中国奥园 3883 HK 买入 8.65 15.48 234 5.0  3.3  2.8  

  时代中国控股 1233 HK 买入 13.06 16.20 254 4.3  3.7  3.2  

  禹洲地产 1628 HK 买入 3.40 4.81 178 4.3  3.6  3.0  

  中骏集团控股 1966 HK 买入 3.41 4.79 143 3.5  3.6  3.7  

  中国海外宏洋集团 81 HK 买入 4.40 7.21 151 3.3  2.9  2.6  

  弘阳地产 1996 HK 买入 2.56 3.22 85 5.2  4.9  3.6  

  新力控股集团 - H 2103 HK 买入 4.08 5.02 146 5.7  4.6  3.6  

  绿城服务 2869 HK 持有 11.46 9.11 338 60.5  49.0  36.7  

  雅生活服务 - H 3319 HK 买入 44.90 41.53 599 65.0  47.4  33.8  

  中海物业 2669 HK 买入 9.02 7.91 296 73.9  56.4  45.1  

  碧桂园服务 6098 HK 买入 37.30 37.06 1,021 90.4  64.3  46.5  

  保利物业 - H 6049 HK 买入 89.00 75.70 492 N/A 86.8  62.4  

  永升生活服务 1995 HK 买入 12.38 9.78 190 123.4  79.3  52.9  

  易居企业控股 2048 HK 买入 7.58 12.82 105 8.4  7.7  6.1  

科技硬件 舜宇光学科技 2382 HK 持有 108.60 115.00 1,191 26.7  24.0  18.4  
 立讯精密 - A 002475 CH 买入 45.43 55.40 2,437 51.6  34.4  27.4  
 鸿腾六零八八精密科技 6088 HK 买入 2.20 2.64 151 7.9  8.3  7.4  
 通达集团 698 HK 持有 0.50 0.53 32 8.1  6.7  5.7  
 东江集团控股 2283 HK 买入 2.45 4.10 20 6.8  8.6  7.1  
 瑞声科技 2018 HK 卖出 40.00 29.00 483 73.2  74.8  60.8  
 小米集团 1810 HK 持有 12.04 10.68 2,896 15.2  14.8  11.1  
 比亚迪电子 285 HK 买入 15.74 22.20 355 19.9  7.6  10.1  
 丘钛科技 1478 HK 买入 9.80 14.80 115 18.5  14.6  11.4  

  歌尔股份 - A 002241 CH 持有 19.29 9.10 626 50.8  44.9  40.2  

互联网 腾讯控股 700 HK 买入 423.00 440.00 40,410 38.7  32.2  27.1  
 阿里巴巴 BABA US 买入 215.28 229.80 5,775 39.6  32.6  25.7  
 百度股份有限公司 BIDU US 买入 107.59 151.20 372 12.2  16.7  12.0  
 拼多多公司 PDD US 买入 66.46 40.50 796 亏损 亏损 58.1  
 陌陌公司 MOMO US 买入 22.39 35.00 47 8.3  9.6  7.0  
 欢聚集团 YY US 买入 59.71 74.00 47 7.6  13.2  9.3  
 IGG 799 HK 持有 4.95 11.00 62 4.5  4.5  4.2  
 汇量科技 1860 HK 买入 4.69 4.97 72 30.1  15.0  8.6  
 同程艺龙 780 HK 买入 12.64 15.00 269 15.3  21.8  11.7  
 兑吧 1753 HK 买入 2.31 3.50 25 6.7  6.7  5.1  
 完美世界 - A 002624 CH 买入 44.45 48.90 575 28.0  24.3  21.5  
 三七互娱 - A 002555 CH 买入 36.08 30.00 762 36.4  31.6  27.5  
 美团点评 3690 HK 买入 121.90 120.00 7,103 154.3  580.5  54.4  

  友谊时光 6820 HK 买入 2.80 3.30 61 14.7  11.2  9.0  

  中手游 302 HK 买入 2.42 4.39 56 7.6  7.1  5.9  

教育 睿见教育 6068 HK 买入 3.06 4.60 63 16.0  12.0  9.4  
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 中国东方教育 667 HK 买入 14.46 15.80 317 31.6  27.0  21.2  
 卓越教育集团 3978 HK 买入 4.32 5.14 37 19.9  20.8  12.6  

  中国新华教育 2779 HK 买入 2.50 2.85 40 12.2  11.2  10.1  

  希望教育 1765 HK 买入 2.40 2.80 160 30.3  24.5  18.3  

银行 工商银行 - H 1398 HK 买入 5.05 7.30 19,375 5.2  5.1  4.8  
 工商银行 - A 601398 CH 买入 5.10 7.80 17,770 5.3  5.1  4.9  
 建设银行 - H 939 HK 买入 6.14 8.70 15,423 5.2  5.0  4.7  
 建设银行 - A 601939 CH 买入 6.32 9.50 14,145 5.4  5.1  4.8  
 农业银行 - H 1288 HK 买入 3.11 4.70 12,756 4.7  4.5  4.3  
 农业银行 - A 601288 CH 买入 3.39 5.20 11,699 5.1  4.9  4.6  
 中国银行 - H 3988 HK 买入 2.88 4.60 10,336 4.2  4.0  3.8  
 中国银行 - A 601988 CH 买入 3.45 5.00 9,480 5.0  4.8  4.6  
 邮储银行 - H 1658 HK 买入 4.67 6.30 4,638 5.8  5.7  5.1  
 邮储银行 - A 601658 CH 买入 5.07 7.30 4,254 6.3  6.1  5.5  
 中信银行 - H 998 HK 买入 3.68 5.60 2,434 3.5  3.2  2.9  
 中信银行 - A 601998 CH 买入 5.08 7.30 2,232 4.8  4.4  4.0  
 交通银行 - H 3328 HK 持有 4.79 5.70 3,877 4.3  4.2  4.0  
 交通银行 - A 601328 CH 持有 5.14 6.50 3,556 4.6  4.5  4.3  
 民生银行 - H 1988 HK 持有 5.52 6.30 2,694 4.1  3.9  3.6  
 民生银行 - A 600016 CH 持有 5.78 7.00 2,471 4.3  4.0  3.8  

  中国光大银行 - H 6818 HK 买入 3.09 4.90 1,980 4.1  3.7  3.4  
 中国光大银行 - A 601818 CH 买入 3.66 5.50 1,816 5.4  4.9  4.5  

  平安银行 - A 000001 CH 买入 13.20 19.80 2,562 8.6  8.3  7.2  

非银金融 中信证券 - H 6030 HK 买入 13.82 18.90 2,994 12.3  11.1  9.6  
 中金公司 - H 3908 HK 买入 12.16 16.40 531 13.1  10.9  9.9  
 华泰证券 - H 6886 HK 买入 12.04 14.60 1,624 16.4  10.9  10.5  
 中信建投证券 - H 6066 HK 买入 7.27 7.90 2,458 15.9  9.1  8.3  
 海通证券 - H 6837 HK 买入 6.54 9.40 1,319 13.0  7.1  6.7  

  广发证券 - H 1776 HK 持有 8.17 8.90 1,010 13.1  7.7  7.5  

  中国银河 - H 6881 HK 持有 3.84 4.20 838 12.3  6.6  6.3  

  香港交易所 388 HK 持有 254.80 265.00 3,230 34.0  32.1  28.3  

  国银租赁 - H 1606 HK 持有 1.06 1.90 134 4.8  4.5  3.9  

  中银航空租赁 2588 HK 买入 46.70 73.50 324 5.9  5.1  4.6  

  海通恒信 - H 1905 HK 买入 1.43 1.91 118 7.4  8.0  7.5  

保险 中国太保 - H 2601 HK 买入 21.75 33.93 2,563 6.4  6.0  5.7  

  中国人寿 - H 2628 HK 买入 14.84 24.95 7,189 6.5  7.6  7.2  
 中国人寿 - A 601628 CH 买入 26.80 38.04 6,594 13.1  15.2  14.6  
 众安在线 - H 6060 HK 买入 27.80 32.13 409 亏损 亏损 亏损 
 中国太平 966 HK 买入 12.30 20.54 442 5.0  5.2  4.5  

  新华保险 - H 1336 HK 买入 25.70 37.30 1,277 4.9  6.1  5.2  
 新华保险 - A 601336 CH 持有 44.49 53.51 1,172 9.5  11.8  10.1  

  中国人民保险集团 - H 1339 HK 买入 2.46 4.33 2,641 7.4  4.0  3.8  

机械及设备 中国财险 - H 2328 HK 买入 7.01 9.83 1,559 5.8  5.9  5.2  
 潍柴动力 - H 2338 HK 买入 14.36 16.00 1,180 11.2  10.5  9.5  
 潍柴动力 - A 000338 CH 买入 13.79 14.30 1,082 12.0  11.2  10.2  
 中国重汽 3808 HK 买入 18.04 20.50 498 13.4  9.0  8.7  
 中国龙工 3339 HK 持有 2.77 2.30 119 6.5  8.3  8.6  
 三一国际 631 HK 买入 4.10 5.92 128 12.3  10.2  7.7  
 中联重科 - H 1157 HK 买入 6.79 6.90 580 10.5  9.5  8.6  
 中联重科 - A 000157 CH 买入 6.87 6.85 532 11.8  10.7  9.7  
 三一重工 - A 600031 CH 买入 19.82 23.50 1,672 25.1  14.7  12.2  
 恒立液压 - A 601100 CH 买入 74.29 85.00 655 50.5  39.3  32.3  

  浙江鼎力 - A 603338 CH 买入 91.17 94.00 316 45.6  34.9  25.8  
 中集车辆 - H 1839 HK 买入 6.10 6.60 108 7.2  7.0  7.4  
 兴达国际 1899 HK 买入 1.86 3.44 28 9.3  7.3  6.0  
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 津上机床中国 1651 HK 买入 6.35 11.00 24 5.9  5.9  4.7  

新能源/公用 信义光能 968 HK 买入 5.46 6.31 441 18.0  16.0  11.1  
 龙源电力 - H 916 HK 买入 3.63 4.73 292 6.1  5.6  4.8  
 金风科技 - H 2208 HK 持有 7.22 7.70 432 12.6  9.9  6.6  
 金风科技 - A 002202 CH 买入 10.00 16.28 396 17.5  13.7  9.1  
 华电福新 - H 816 HK 买入 1.31 1.70 110 5.2  4.1  3.1  
 伟能集团 1608 HK 买入 3.25 3.25 83 29.4  12.4  7.2  

  新天绿色能源 - H 956 HK 买入 1.78 2.30 66 4.4  4.1  3.8  
 天伦燃气 1600 HK 买入 5.59 7.45 56 6.3  5.2  4.4  
 隆基股份 - A 601012 CH 持有 31.74 34.62 1,197 34.1  21.2  19.7  
 中国燃气 384 HK 买入 26.80 38.00 1,399 16.5  15.2  12.8  

非必需消费 普拉达 1913 HK 持有 24.80 22.08 635 27.9  46.1  28.4  
 都市丽人 2298 HK 卖出 0.96 1.14 22 5.0  12.8  10.2  
 荣威国际 3358 HK 持有 1.68 1.97 18 5.1  8.6  5.1  
 安踏体育 2020 HK 买入 67.65 62.26 1,828 31.7  29.4  20.5  
 大家乐集团 341 HK 持有 15.70 15.98 92 15.5  39.6  18.7  
 海底捞 6862 HK 买入 36.55 37.90 1,937 74.1  69.6  46.4  
 九毛九 9922 HK 买入 11.94 11.44 165 90.1  75.1  28.8  
 波司登 3998 HK 买入 2.21 4.83 237 19.0  13.6  10.7  
 李宁 2331 HK 买入 26.20 29.73 646 39.1  37.3  26.5  
 特步国际 1368 HK 买入 2.71 2.90 68 8.1  9.8  7.6  

  江南布衣 3306 HK 持有 6.49 8.89 34 6.2  9.6  7.6  
 中国利郎 1234 HK 买入 4.40 5.43 53 5.8  6.1  5.4  
 JS 环球生活 1691 HK 买入 8.00 9.97 273 26.2  20.2  15.3  

  美的集团 - A 000333 CH 买入 57.49 72.80 4,016 16.1  16.6  13.4  

医药 石药集团 1093 HK 买入 15.70 20.00 979 23.5  19.8  16.2  
 三生制药 1530 HK 买入 9.88 17.70 251 22.7  17.4  14.3  
 复宏汉霖 - H 2696 HK 买入 42.75 57.21 232 N/A N/A N/A 
 东阳光药 - H 1558 HK 持有 29.10 41.20 129 17.5  14.9  13.1  
 香港医思医疗集团 2138 HK 买入 3.96 7.26 39 10.7  9.9  8.6  
 爱康医疗 1789 HK 买入 24.50 17.90 271 157.0  87.9  66.6  
 泰格医药 - A 300347 CH 买入 83.85 87.18 628 66.6  67.2  48.2  
 药明康德 - A 603259 CH 买入 110.63 118.32 1,824 87.0  57.4  43.5  

  药明生物 2269 HK 买入 138.80 111.93 1,806 151.8  110.2  76.9  

  亚盛医药 6855 HK 买入 28.25 45.80 59 亏损 亏损 亏损 

  康德莱医械 - H 1501 HK 买入 49.50 39.30 82 N/A 148.0  103.3  
 锦欣生殖 1951 HK 买入 10.80 13.30 263 N/A 193.8  161.5  
 诺诚健华 9969 HK 买入 16.26 16.21 210 N/A 亏损 亏损 
 启明医疗 - H 2500 HK 买入 67.00 52.00 271 N/A 1,502.5  88.4  

必需消费 万洲国际 288 HK 买入 6.92 9.50 1,019 9.5  9.3  9.1  
 中国旺旺 151 HK 买入 5.43 7.60 674 17.4  16.8  15.5  
 蒙牛乳业 2319 HK 买入 28.40 34.20 1,118 25.8  28.9  19.5  
 伊利股份 - A 600887 CH 买入 28.68 33.10 1,740 24.9  27.9  21.4  

交通运输 中国国航 - H 753 HK 持有 4.84 4.92 940 9.2  亏损 217.1  
 中国国航 - A 601111 CH 持有 6.62 6.30 862 14.1  亏损 331.0  
 吉祥航空 - A 603885 CH 买入 9.10 17.63 179 13.3  13.0  12.3  

  中国东方航空股份 - H 670 HK 买入 2.70 4.11 643 11.5  亏损 48.4  
 中国东方航空股份 - A 600115 CH 买入 4.12 5.33 590 19.6  亏损 82.4  
 中国南方航空股份 - H 1055 HK 持有 3.31 3.73 652 13.5  亏损 29.7  

  中国南方航空股份 - A 600029 CH 持有 5.09 5.02 598 23.1  亏损 50.9  

  湾区发展 737 HK 买入 3.01 4.41 93 13.8  12.7  10.5  

  新创建集团 659 HK 买入 7.26 12.18 284 7.0  9.9  5.7  
 中通快递(开曼)公司 ZTO US 持有 34.37 25.98 269 35.6  33.0  26.4  
 顺丰控股 - A 002352 CH 持有 45.60 47.79 2,013 34.8  33.3  30.0  

汽车 广汽集团 - H 2238 HK 买入 7.07 10.91 986 9.8  6.3  5.7  

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=1_5079


